de J. B. en Vilanova. 
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continuavit ad id quod supra usque ad diem luna proximam in terciis, 
Ego, Petrus Amelii ... 

[d) ... Die luna, quinta mensis novembris, in terciis, comparuerunt 
coram dicto domino iudice ... supra.dicti Symon de Apta et Imbertus de 
Alba, rectores dicti hospitalis ... Iudex, audita requisitione ... , precepit 
Petro Henrici, alteri preconi publico ... , quatenus per civitatem ... voce 
preconia debeat publicare quod omnes creditores et legatarii. .. in vespe
ris in dicta curia ... debeant comparare ... visuri confectionem ... inventa
rii ... Ego, Petrus Amelii ... 

[e] Qui preco ... 

[f) ... Anno incarnationis ... millesimo tricentisimo quadragesimo, .. . 
die sexto novembris ... , in presencia ... Micbaelis de Pedricio, ... iudicis ... , 
Symon de Apta et Imbertus de Alba ... , presentibus ... exequtoribus testa-
m'enti ... , dixerunt quod ipsi ... eundem magistrum Iohannem Blasii seu 
corpus eius, transvectum ad hanc civitatem Massilie die externa de loco 
Villenove ubi dies suos clausit extremos, cepeliri et tradi ecclesiastice 
sepultura fecerunt in capella beate Maria Magdalena in ecclesia de Acuis 
civitatis Massilie, velut constat de hoc publico instrumento scripto manu 
mei, Petri Amelii, notarii infrascripti. 

Quapropter requisiverunt ... exequtores quatenus ipsis ... , et per eos 
dicto hospitali, tradant bona dicte hereditatis ... , ad hoc ut de ipsis bo
nis ... conficere valeant inventarium ... 

... Dicti Symon ... et Imbertus ... dixerunt se invenisse primo dictam 
domum sitam in Payrolaria Massilie96, iuxta domum Bertrandi Blanchi et 
iuxta cantonum protendentem ad carreriam Baucii seu ad montaneam, 
quam dictus quondam magíster Iohannes inhabitabat tempore vite sue, 
in qua domo reparta sunt que sequntur: 

Primo in penore reparta sunt ... 
Item in aula dicte domus reparta est quedam capcia vacua ... 
Item in camera dicte aula ... quoddam frustrum fustanei ad modum 

cortina; item unum cuebrecel viride et due cortina rubee supra ipsum 
lectum ... 97 

item quedam capcia de nuca magna, infra quam reperta sunt escripture 
debiles et modici valoris et quedam privilegia regia; item quoddam 
taulerium plenum; item due capcie parva vacua ... 
Item in aula superiori ... 
Item in camera eiusdem aule ... unum bancale longum cum signis que 

dicun tur Bartholomei Sa.fabrega.s98, q uod q uidem bancal e propri um dicti 
Ba.rtholomei dicitur, et ta.roen in hac domo impignoratum ...